
  

Повик за поднесување на понуди (ППП) 
 
 

Република Северна Македонија 
Проект за модернизација на земјоделството 
Заем бр. 9037-МК 
Идентификациски бр. на проектот: 168014 

 
1.  Република Северна Македонија обезбеди заем од Интернационалната банка за 
обнова и развој (ИБОР) за финансирање од Светска банка на трошоците за Проектот за 
модернизација на земјоделството и има намера дел од добиените средства од овој Заем 
да ги искористи за исплата по договор за Реконструкција и адаптација на внатрешниот 
и надворешниот дел од објектот за потребите на Агенцијата за финансиска поддршка во 
земјоделството и руралниот развој (АФПЗРР) во Скопје. 
 
2. Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство  ги повикува 
подобните и квалификувани понудувачи да дадат запечатени понуди за градежни работи 
кои вклучуваат Реконструкција и адаптација на внатрешниот и надворешниот дел од 
објектот за потребите на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и 
руралниот развој (АФПЗРР) во Скопје. 
 
3. Поднесувањето понуди ќе се спроведе преку процедури за интернационално 
конкурентно наддавање со користење на Повик за поднесување на понуди (ППП) како 
што е специфицирано во Упатството на Светска банка: „Регулативи за набавка за 
заемопоримачи за ФИП” од ноември 2020 („Регулативи за набавка”) и е отворен за сите 
Понудувачи како што е дефинирано во Регулативите за набавка. 
 
4. Заинтересираните Понудувачи може да добијат дополнителни информации од Ана 
Гацева и да извршат увид во тендерската документација на адреса: ул. Ленинова бр.2, 
Скопје,1000, во период од 10:00 до 12:00 часот. 
 
5. Заинтересираните Понудувачи може да ја добијат комплетната тендерска 
документација на македонски јазик бесплатно, преку Електронскиот систем за јавни 
набавки (ЕСЈН) или по поднесување на писмено апликација на следната електронска 
адреса: procurement@amp.mk. Сите поврзани барање (анекси) спомнати во оваа тендерска 
документација се достапни бесплатно, по претходно доставено барање на 
procurement@amp.mk 
 
6. Задоцнетите понуди ќе бидат одбиени. Понудите се доставуваат најдоцна до 
25.12.2025 година, до 15:00 часот до Архивата на Министерството за земјоделство, 
шумарство и водостопнаство и тоа: во 1 (еден) оргинален примерок во хартија и 1 
(едена) идентична на хартиената понуда во електронска верзија на УСБ во ПДФ формат, 
содржана во пликот со понудата. 
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7. Сите понуди мора да бидат придружени со гаранција на понудата од 550.000,00 
МКД. 
 
8. Адресата на која се упатува погоре е: 
 
Адреса: Република Северна Македонија, 1000, Скопје, улица Ленинова бр. 2, 
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство, Архива. 
Предмет: Реконструкција и адаптација на внатрешниот и надворешниот дел од објектот 
за потребите на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот 
развој (АФПЗРР) во Скопје 

 
 
 


